JUNTA DE FREGUESIA DA VENTEIRA

MODELO D

Rua 1º de Maio, n.º 39 A – Venteira – 2700-677 Amadora
Telefone: 21 498 55 80 – Fax: 21 498 55 89 – Site: www.jfventeira.pt
Telemóvel: 93 494 35 49 – E-mail: geral@jfventeira.pt

Junta de Freguesia

VENTEIRA

CEDÊNCIA DE PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO JOSÉ CAEIRO
(Nos termos do artigo 9º do Regulamento do Pavilhão)

Exma. Senhora Presidente da
Junta de Freguesia da Venteira

DATA  ___/___/___ - ___:___ HORAS

N.º DE REGISTO_________________

N.º DE ELEITOR _________________

RECEBIDO POR _________________

A preencher pelo munícipe

Requer-se a cedência do pavilhão, apresentando para o efeito os seguintes elementos:

Nome/Entidade: __________________________________________________________________________________

Morada: ________________________________________________________________________________________

N.º de Pessoa Colectiva: _________________/Contribuinte: ___________________ BI: _________________________

Pessoa Responsável

Nome: __________________________________________________________________________________________

Morada: _________________________________________________________________________________________

Contacto: ___________________Modalidades ou actividades a desenvolver: __________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Horário pretendido: ________________________________________________________________________________

Assistência de público?: _____________________________ Cobrança de entrada?: ___________________________

Assumindo o compromisso de suportar todos os danos causados durante a actividade.

Venteira, ______ de _________________ de _________

O Responsável

________________________

Informação do Responsável:  Deliberação / Despacho:

Data ____/____/____ Rubrica _____________________

Data ____/____/____ Rubrica _____________________